

Dodavatel:  
**SKS s.r.o.**



Brněnská 1748/21b  
Blansko  
678 01

tel: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
fax: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

## Krajský soud v Ostravě - úprava PZTS budova B, dětská skupina a jednací síň

**Zakázka č.: 002629**

Rozpočet č.: 002629.3

### **ETAPA 2\_DĚTSKÁ SKUPINA**

*Pokud jsou v rozpočtu uvedeny obchodní názvy, slouží tyto pouze k upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Může být použito i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.*

<b>Technologie - Dodávka materiálu</b>						
No.	Označení	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	EV1012	Detektor PIR, dosah 12 m, 9záclon, zrcadlová optika	3	ks	2 408,00 Kč	7 224,00 Kč
3	MAS	Magnetický kontakt	1	ks	1 408,00 Kč	1 408,00 Kč
4	RKZ111	Propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek (tamper)	1	ks	61,60 Kč	61,60 Kč
5	FI-H06	Kabel stíněný FI-H06 pro EZS	45	m	11,30 Kč	508,50 Kč
6	FML 20	Trubka ohebná SCHMACHTL FML 20, 350N	0	m	24,90 Kč	0,00 Kč
7	LH 15x10	Lišta vkládací	10	m	29,90 Kč	299,00 Kč
8	DIM	Drobný instalační materiál	1	kpl	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>10 601,10 Kč</b>

<b>Technologie - Montáž materiálu</b>						
No.	Označení	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Montáž	Demontáž starých detektorů	5	kpl	220,00 Kč	1 100,00 Kč
2	Montáž	Montáž a zapojení nových PIR detektorů	3	kpl	385,00 Kč	1 155,00 Kč
5	Montáž	Instalace magnetického kontaktu a propojovací krabice včetně zapojení a vytvoření kabelové trasy	1	kpl	2 717,00 Kč	2 717,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>4 972,00 Kč</b>

<b>Ostatní</b>						
No.	Označení	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1	Prog	Úprava programu ústředny PZTS (nutná koordinace se stávající servisní firmou)	1	kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
2	Revize	Funkční zkouška	1	kpl	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
3	Projekt	Projekt SKP	1	kpl	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
4	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, čas na cestě)	1	kpl	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>12 650,00 Kč</b>

**Celkem nabídka bez DPH**

**Celkem DPH 21%**

**Celkem nabídka s DPH**

**28 223,10 Kč**

**5 926,85 Kč**

**34 149,95 Kč**

Zpracoval: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dne: 11.12.2019